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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass der Standort 
 

Maschinenfabrik Herkules Hans Thoma GmbH 
 

Eisenhüttenstr. 21 
57074 Siegen 
Deutschland 

Teil des zertifizierten Managementsystems der Organisation 
HerkulesGroup Services GmbH 
mit der Hauptzertifikats-Registrier-Nr. 31617070 QM15 
 
gemäß 
 

ISO 9001 : 2015 
 

ist. 

Geltungsbereich: 
Entwicklung, Produktion, Modernisierung und Service von Werkzeugmaschinen und Anlagen für 
die Walzenbearbeitung 

Zertifikat-Registrier-Nr. 
Revisionsdatum 
Gültig ab 
Gültig bis 
Ausstellungsdatum 

31617089 QM15 
2023-10-31 
2023-10-13 
2026-10-12 
2023-10-31 

 

DQS GmbH 
 

   
Christian Gerling 
Geschäftsführer  
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